
 

S t ř e d n í  š k o l a  
 512 51 Lomnice nad Popelkou, Antala Staška 213 

__________________________________________________________________ 

V Lomnici nad Popelkou dne 22. 09. 2023 

Č.j.: 14/2023  

 

 

 

Rozhodnutí ředitele školy č. 62/2023 
o nabídce povinných a nepovinných zkoušek 

profilové části maturitní zkoušky  

oboru Cestovní ruch (ukončení studia 30. 4. 2024) 
 

Ředitel školy, jejíž činnost vykonává Střední škola Lomnice nad Popelkou, v souladu se zákonem o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání č. 561/2004 Sb., § 77 až 

82 a s vyhláškou č. 177/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů o bližších podmínkách ukončování 

studia ve středních školách maturitní zkouškou  

 

r o z h o d l   t a k t o : 

 

1. Povinná část: 

Ústní zkouška před zkušební maturitní komisí: 

 - Český jazyk a literatura 

  - Cizí jazyk (pokud si žák cizí jazyk zvolil ve společné části maturitní zkoušky) 

  - Cestovní ruch 

  - Ekonomika 

Písemná zkouška: 

 - Český jazyk a literatura 

 - Cizí jazyk (pokud si žák cizí jazyk zvolil ve společné části maturitní zkoušky) 

Praktická zkouška z odborných předmětů: 

  - Cestovní ruch, Informační technologie, Písemná a elektronická komunikace –  

   s aplikací znalostí z oboru 

2. Nepovinná část: 

 Ústní zkouška před zkušební maturitní komisí ze zvoleného předmětu (maximálně 2): 

- Matematika 

- Účetnictví 

   

   

 
 

 

Mgr. Václav Šimůnek 

ředitel školy 

 

 
 

 

 

 

Na vědomí 

ZŘ, třídní učitel, žáci 4CR 


		2023-09-22T11:39:29+0200
	Mgr. Václav Šimůnek




